Адмиh_й`Li_рАция
КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАйоНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2022 года Ng48
поселок Кубанская Степь

О проведении мероприятий по уничтожению амброзии и другой сорной
растительности в 2022 году

В  целях  принятия  мер по уничтожению  амброзии  и  другой  сорной
растительности  в  соответствии  с     Федеральным     законом  «О  карантине
растений» от 21 июля 2014 года № 206-ФЗ и в соответствии с постановлением
администрации  муниципального  образования  Каневской  район  от  31  мая
2022 года № 757 «О проведении мероприятий по уничтожению амброзии и
другой сорной растительности в 2022 году» п о с т а н о в л я ю:

1.   Провести   в   период   с   о1   июня   по   о1   октября   2022   года
четырехмесячник  по  уничтожению  амброзии  полыннолистной  и  другой
сорной растительности.

2. Утвердить состав поселенческой комиссии по организации работ в
рамках объявленного четырехмесячника по уничтожению амброзии и другой
сорной растительности на территории Кубанскостепного сельского поселения
Каневского района (приложение).

3. Предложить землепользователям на территории Кубанскостепного
сельского поселения Каневского района обратить внимание и активизировать
работы по уничтожению амброзии и другой сорной растительности, особенно
на территориях прилегающих к школе, детскому дошкольному учреждению,
магазинам, организациям и предприятиям.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

глава
Кубанскостепного сельского поселения
Каневского района

/
2zz2/       Н.А.Кирсанова

/
прилошниЕ

утвЕрждFно
постановлением администрации

Кубанскостепного сельского поселения
Каневского района

от 31.05.2022 г. Ng 48

состАв
поселенческой  комиссии  по  организации работ в рамках объявленного

четырехмесячника по уничтожению амброзии и другой сорной
растительности на территории Кубанскостепного сельского поселения

Каневского района
Кирсанова - глава Кубанскостепного сельского
Наталья Анатольевна поселения, председатель комиссии;

Свиридов - заместитель главы, заместитель
Сергей Сергеевич председателя комиссии;

Образцова Анастасия Александровна - инженер - землеустроитель,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Стрюкова -директор МБОУ ООШ № 18
Марина Анатольевна (по согласованию);
Стригалева - заведующая МБдОУ ООШ № 1 8
Татьяна Викторовна (по согласованию);
Архипова - исполняющая обязанности
Любовь Александровна директора МБУК «СдК

пос.Кубанская Степь»;
Катышева - директор hШУК «Сд
Галина Ивановна пос.Степной»;
Алехина - директор hШУК «Кубанскостепная
Наталия дмитриевна 1щ».

Заместитель главы
Кубанскостепного сельского поселения С. Свиридов